香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告公告公告公告

發行發行發行發行完成完成完成完成二零一一年二零一一年二零一一年二零一一年短期融資券短期融資券短期融資券短期融資券

本公告乃本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「「「「上市規則上市規則上市規則上市規則」」」」）第

13.09(1)條而作出。

中國大唐集團新能源股份有限公司（「「「「本公司本公司本公司本公司」」」」）已於二零一一年九月六日完成了二

零一一年短期融資券的發行。本期短期融資券以餘額包銷方式發行，發行額為人民幣

20億元，期限為365天，發行價格為人民幣100元，年利率為5.94%，起息日期為2011年

9月7日，兌付日期為2012年9月6日，計息方式為利隨本清。

本期短期融資券由國家開發銀行作為簿記管理人，通過簿記建檔集中配售的方式在全

國銀行間債券市場公開發行。本期短期融資券募集資金主要用於補充本公司的運營資

金及償還銀行貸款，有利於擴大本公司融資渠道以優化財務結構並降低財務成本。

本 期 短 期 融 資 券 發 行 的 有 關 文 件 已 經 在 上 海 清 算 所 （ 網 址 ：

http://www.shclearing.com）和中國債券信息網（網址：http://www.chinabond.com.cn）

上公告。

本期短期融資券不構成上市規則第14章及14A章的交易。

本公告並不構成或組成認購或購買任何本公司短期融資券或其他證券之要約、邀請或

招攬或促使上述事宜之要約，而本公告亦非為邀請作出任何有關本公司任何證券之要

約。

承董事會命

中國大唐集團新能源股份有限公司中國大唐集團新能源股份有限公司中國大唐集團新能源股份有限公司中國大唐集團新能源股份有限公司

陳進行陳進行陳進行陳進行

董事長

中國北京，二零一一年九月八日

 於本公告日期，本公司的執行董事為胡永生先生和張勛奎先生；非執行董事為陳進行先生、吳靜先生、殷立先生和簡英俊先生；及獨立非執行董事為王國剛先生、俞漢度先生和劉朝安先生。
*僅供識別